
 

1 
 

 
 
   

Università degli Studi di Cagliari   Prot. n. 34    del  25/01/2018 
Facoltà di Studi Umanistici 
Presidente: Prof.ssa Rossana Martorelli 
 

 

 
 

ART. 2 D.M. – 198/2003 - Bando di selezione per l’affidamento di attività tutoriali, didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero. APPROVAZIONE  ATTI– (Bando prot. n. 185 del 25/10/2017). Supporto alla 
Presidenza per attività di monitoraggio della didattica e orientamento in Facoltà per i corsi dell’area delle 
Lingue e Letterature straniere (sede di via San Giorgio), e in Rettorato per attività di orientamento e 
promozione dell’Ateneo. 

 
LA PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto dell’Ateneo approvato con D.R. n. 339 del 27.03.2012 e pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica n. 89 del 16.04.2012 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 2 del D.M. n. 198 del 23/10/2013 e l’art. 2 del DM n. 976/2014, in base al quale “ciascun 
Ateneo eroga agli studenti capaci e meritevoli [ …] assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, 
nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, sulla base di criteri predeterminati dai 
competenti organi statuari”; 

VISTO il bando prot. n. 185 del 25 ottobre 2017 con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di 
complessivi n.33  incarichi,  per lo svolgimento di attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di 
recupero, per l’A.A. 2017/18;  
ESAMINATI i verbali  trasmessi dalle competenti Commissioni Giudicatrici, relativi alle selezioni per il 
conferimento di incarichi di tutor; 
VERIFICATA la regolarità degli atti delle procedure selettive; 

DISPONE  
 

 
ART. 1-  Sono approvati gli atti relativi alle selezione di cui al bando in intestazione, per lo svolgimento di n.2 
incarichi di tutorato di supporto alla Presidenza per l’attività di monitoraggio della didattica e orientamento in 
Facoltà per i corsi dell’Area delle Lingue e letterature straniere, e in Rettorato per attività di orientamento e 
promozione dell’Ateneo (cod. selezione 29), è approvata la seguente graduatoria di merito: 

1) Mascia Elisabetta, punti 57/60 
2) Mandis Matteo, punti 54/60 
3) Farris Sara, punti 47/60 
4) Cani Noemi, punti 47/60 
5) Flores Stefania, 43/60 
6) Mura Martina, 39/60 

 
ART. 2- Sono nominati vincitori  della selezione di cui all’art. 1 i Dottori Elisabetta Mascia e Matteo Mandis. 
 

Cagliari,  25/01/2018 

 F.to Il Presidente 

                                                                                                           (Prof. ssa Rossana Martorelli) 

 

 


